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ZIELONA SZKOŁA W BIESZCZADACH  

1 DZIEŃ: Zbiórka uczestników przed szkołą o godz. 6.45, wyjazd o godz. 7.00. Przejazd do 
ośrodka, zakwaterowanie, zapoznanie z okolicą, obiadokolacja. Wieczór legend 
bieszczadzkich – spotkanie z „bieszczadzkim zakapiorem”, który wprowadzi 
dzieciaki w klimat legend bieszczadzkich. Nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant, zabawa terenowa BIESZCZADY CHALLENGE – 
program realizowany z podziałem na grupy. Grupy wyruszają w teren na 
poszukiwanie skarbów ukrytych w starych dolinach, pokonując przy tym górskie 
potoki. Każda grupa otrzymuje mapę z zaznaczoną drogą, oraz wskazówki 
dotyczące ukrytych skarbów. Po południu spacer koroną zapory w SOLINIE ; 
Jezioro Solińskie (możliwość rejsu za dodatkową opłatą); POLAŃCZYK.                               
Powrót do ośrodka, obiadokolacja, wieczorem ognisko, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant, wycieczka autokarowa DUŻĄ PĘTLĄ 
BIESZCZADZKĄ – JABŁONKI: Muzeum Przyrodniczo – Łowieckie, spacer na 
POŁONINĘ WETLIŃSKĄ do schroniska „Chatka Puchatka”. Powrót do 
ośrodka, obiadokolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant, zabawa „SZKOLENIE BIESZCZADNIKA” – jest to 
zespół konkurencji ( strzelanie z łuku, bieg w workach, przeciąganie liny, wbijanie 
gwoździ do pnia drzewa ), w których dzieciaki rywalizują między sobą. Po południu 
wycieczka Szlakiem Architektury Drewnianej w dolinie Sanu: najstarsza w Europie 
drewniana cerkiew w Kluczu, cerkiew w Słomczy, wzgórze Sobień – ruiny zamku         
z przepięknym widokiem na zakole Sanu.  

5 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant, zwiedzanie: SANOK – Skansen Budownictwa 
Ludowego (różne typy chat, karczmy, kapliczki i cerkwie ). Wyjazd w drogę 
powrotną, zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.  

Cena obejmuje: autokar, ubezpieczenie, pilot, przewodnicy miejscowi, 4 noclegi w ośrodku 
wczasowym lub pensjonacie, wyżywienie: 4 śniadania, 4 obiadokolacje, 4 suche prowianty, 
ognisko z kiełbaskami, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów.  

 

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE CEN W BIURZE 

	  



	  

	  

	  


